
Shtojca 7 

 [ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Në  mbështetje të Ligjit  nr. 107/2014  ”Per planifikimin dhe Zhvillimin e territporit” te 

ndryshuar; ligjit 8402/1998  Per  kontrollin dhe disiplinimin e punimeve ” me gjithe ndryshimet, 

VKM  408/2015 ”Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit te ndryshuar; VKM  

671/2015 ” Për miratimin e rregullores së planifikimit të territorit ”  te ndryshuar ; VKM 

354/2016    ”Per miratim te  manualit te tarifave   per sherbimin  ne planifikim te 

territorit,projketim mbikqyrje kolaudim” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Shtojca 8 

 [ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

Shërbimi që kërkohet:  

“Projekt –Preventiv te zbatimit te objektit “Rikonstruksion i rruges Ago Çeli dhe 
Rikonceptim i palestres” si dhe kriteret tekniko ligjore sipas PKZHT  ” 
 

Veprat  inxhinierike 

Strukturat e transportit dhe te qarkullimit 

Ndertesat dhe ndarjet funksiuonale 

Vleresimi i ndikimit ne mjedis 

 

Fazat e domosdoshme sipas 354/2016 

IV,V,VI,VII Veprat  inxhinierike 

IV,V,VI,VII Strukturat e transportit dhe te qarkullimit 

IV,V,VI,VII Ndertesat dhe ndarjet funksiuonale 

I,II,IV Vleresimi i ndikimit ne mjedis 

  

 

 

Afatet e ekzekutimit: 

 

7  (shtate) dite nga dita e lidhjes se kontrates. 

 

 

 


